

Łódź, dnia ²⁰..... kwietnia 2020 r.

SSZP.214.1.1.2020.PN

Wykonawcy biorący udział

w postępowaniu

Dot.: przetargu nieograniczonego na „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów MOSiR w Łodzi**” – nr sprawy 1/20/PN.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

2. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Tak. W przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa (zostanie podpisany stosowny aneks).

3. Dot.: XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pkt. 21.10. Wykonawca informuje, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie.

W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru bankowego.

4. Dot.: XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pkt. 20.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu poniższym zapisem: „ Termin płatności – 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu (faktura winna być niezwłocznie przekazana e-mailem na adres sekretariat@mosir.lodz.pl).

5. Dot.: XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Pkt. 20.1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu poniższym zapisem: „Należność za niniejszą usługę będzie uregulowana przelewem na konto Wykonawcy w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT. Datą zapłaty faktury będzie data wpływu na środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy”.
Informujemy, że zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź:

Tak.

6. Dot.: Załącznik nr 1 do SIWZ.
Wykonawca prosi o modyfikację Załącznika nr 1, tab. Obiekt przy ul. Krańcowej, kolumna 2. Wykonawca wyjaśnia, że ilość jednostek w wierszu Opłata sieciowa zmienna, powinna wynosić 197 200.

Odpowiedź:

Poprawiona tab. Obiekt przy ul. Krańcowej 19 (Załącznik nr 1 do SIWZ):

Obiekt przy ul. Krańcowej 19

Rodzaj opłaty	ilość jednostek (kwh)	cena netto za jednostkę (pięć miejsc po przecinku)	wartość netto 4 = 2 x 3	stawka VAT w %	wartość brutto (dwa miejsca po przecinku) 6 = 4 + 5
1	2	3	4	5	6
paliwo gazowe	197 200				
opłata -abonament za sprzedaż paliwa gazowego	12 m-cy				
opłata sieciowa zmienna	197 200				
opłata sieciowa stała	12 miesięcy				
Razem:					suma z kol.6

7. Dot.: III. Opis Przedmiotu Zamówienia. Pkt. 2.

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu: „Wykonawca zobowiązany jest do bieżącego informowania Zamawiającego o wykonanej mocy umownej. W przypadku braku możliwości umieszczenia tej informacji na fakturze dopuszcza się jej przedstawienie w postaci załącznika do faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Dopuszcza się jej przedstawienie w postaci załącznika do faktury.

8. Dot.: Dot.: XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego. pkt. 14 lit. E).

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu paliwa gazowego było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.

Odpowiedź:

Prognoza zużycia gazu w zamówieniu podstawowym służy wyłącznie do porównania ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu gazu w podanej ilości. Rozliczenie odbywać się będzie wg. rzeczywistego zużycia paliwa gazowego.

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6A.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku).

Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.3. taryfy PSG Sp. z o.o.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odczyty w grupie taryfowej W-3.6 w okresach dwumiesięcznych.

11. Proszę o weryfikację czy numer punktu poboru gazu o numerze 93084451106 dla grupy taryfowej W-3.6 jest zgodny z dokumentem stanowiącym podstawę płatności Odbiorcy (faktura VAT)?

Odpowiedź:

Poprawnym numerem punktu poboru gazu zgodnym z dokumentem stanowiącym podstawę płatności Odbiorcy jest 9308451106.

12. Czy podany numer NIP jest prawidłowo podany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Prawidłowy NIP to 7250028902.

p.o. DYREKTORA
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Łodzi
Irena Saffjanowska